商工中金からのお知らせ
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ

2020 年 5 月 15 日

商  工  中  金

お客さま各位

当金庫では、「ご来店されるお客さまへのお願い」（4 月 6 日公表）のとおり、お客

さまの安全を最優先に、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に取り組んでいます。

窓口におきましては、店内での混雑を避けるため、以下についてご理解ご協力をい

ただきますようお願い申し上げます。

● 生活の維持もしくは事業を継続していくうえで必要な次の業務は通常どおり

お取扱いしています。

普通預金・当座預金等

の入出金
定期預金等の解約

振込、

税金・公共料金の支払

通帳・カードの

再発行等
喪失届の提出 お借入の相談

● ただし、次の取引につきましては、お急ぎでない場合はお控えいただくか、

窓口以外でのお手続きをご検討いただきますようお願いいたします。

口座開設・解約 定期預金等の預入＊
変更届の提出、

各種証明書の発行

金種指定の

出金
両替

＊ 現在実施している個人向けのキャンペーンは、郵便またはテレホンバンキング、

インターネットバンキングでお預け入れできます。

＜窓口以外のサービス＞

インターネットバンキング、テレホンバンキング、ＡＴＭ、口座開設アプリ、

メール・郵便等、窓口以外のサービスをご活用ください。

 商工中金ビジネスＷｅｂ 商工中金ダイレクト 口座開設アプリ

ご来店されるお客さまへのお願い（その２）

（新型コロナウイルス感染症の感染リスクを抑えるため、

店内混雑の防止にご協力ください）

https://www.business-web.shokochukin.co.jp/2004c/rblgi01/I1RBLGI01-S01.do
https://www.shokochukin.co.jp/individual/login/
https://www.shokochukin.co.jp/apps/